Emenda Modificativa n°  / 2025

AO PROJETO DE LEI N° 133 / 2024

EMENTA: Dispõe sobre alteração no Art. 1º, do Projeto de Lei 133 /2024.

 Onde lê-se:

Art. 1.º Fica denominada Rua Flânio Macedo, a Rua
Projetada nº 12 (código 00295-0), Loteamento Maria
Vieira II, Bairro Santo Agostinho, nesta cidade.

 Leia-se:

Art. 1.º Fica denominada Rua Flânio Macedo, a Rua
Projetada nº 12 (código 00295-0), Loteamento Dona
Arlinda II, Bairro Santo Agostinho, nesta cidade.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2025.

Vereadora

		2025-02-26T11:40:37-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466